VE O PIPAS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n°1720/2020, solicitando providências para instalação de iluminação no final da Rua

Rafael Popoaski, no Conj. Hab. Terra dos Ipes I.

Requerimento n° 2178/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: O EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO NI' 1720/2020 SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO NO FINAL DA RUA RAFAEL
POPOASKI. NO CONJ. HAB. TERRA DOS IPÊS I.

PROTOCOLO GERAL N° 4226/2020
Data: 10/08/2020 - Horário: 1 15

1111111111111111 11111

APROVADO
J NGJ. 7/0 /0

Vereador Fe'jpe César -
Prfr,dente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local, conforme mostra ABAIXO ASSINADO em

anexos.

Considerando que o local é escuro, trazendo insegurança aos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n°1720/2020, solicitando providências para

instalação de iluminação no final da Rua Rafael Popoaski, no Conj. Hab. Terra dos Ipes I.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de agosto de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

IMal 	 trielca de pendei 	tro a

f1.44.

Conoldstendo
ezepdo o usade

Pf

o /í

;g§

rwaso Omito ebendldo, 	 nt~das a a
dia rua Meei

MIAU°
ONtaasit~ 	Nareito KunkfOio PIrdarribishano tomai tIon~eit

61~34 Nealdeoleal na rua lUtaai pziaial e doenkltladoa &et) Terra doa Ipti 1, na**
0004 tO velem do ~nina pato adtfettof a Vos*a ititétancia tnethõtíto na hurettnetlo No ruo Miei

Tern c 	i oseAm COom, trundoolo de p"oatttirs Ournfriça na kira Altrdo, no (Me( da referkla

Conekbatetsdo que, ne final semp 	movl
vaio o ulto de dropaa e bebidas oicodi

Coo 	anda u+t, ftie madrugada do dia 2

à área verde (período

tni'ta'11000,;

Popaas14 erra 	 Mel

rua R eaf
sofidtar .V

lnstaladlo cie (ads

Urradas Ipês 1,
na ma Rafael

área kierde, 	Mksal da referida

Considerando que, no ftnal sempre e 	tação de pes
do o uso 	e bebidas alcodttcas,

a área verde período

nçaba, 30 de junho de 2020.

atando que,, na madrugada do dia 28/06 um 	fo€ morto no referido loa

ira erten de ternos nom peito atendldo, enakrn)nharnas o presente documento numeradas e assinadas por
todos os ~dores da rua Rafael Popoaskl.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4